ПРЕИМУЩЕСТВА
• Оптимальная адсорбция масляных паров (углеводородов);
• Высокоактивный активированный уголь для воздуха и газов обеспечивает максимальную
эффективность;
• Оптимизированное объемное распределение по всему слою активированного угля;
• Остаточное содержание масла до 0,003 мг/м³;
• Указатель уровня масла для контроля уровня насыщения;
• Легкий доступ для обслуживания;

В
Ы
С
О
К
О
ГО
 Д
А
В
Л
ЕН
И
Я
40 (F 1/4’’)
ACD-TEC-HP80 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 80 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S40 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 40 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S80 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 80 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S250 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 250 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S350 Ф,Р,С,О,К ∞ 900 350 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S400 Ф,Р,С,О,К ∞ 900 400 (F 1/4’’)
ACD-TEC-V40 Npb Р,С,О,К ∞ 1000 40 (F 1/2’’)
С
ЕН
С
О

Ж
А
Т
О
Г
О
 В
О
З
Д
У
Х
А
ACD-LE100
-D- HP50 Ф,Р,С,О,К 100 450 50 F 1/2’’(3)
ACD-LE100-HP50 Ф,Р,С,О,К 100 450 50 F 1/2’’(3)
ACD-LE100-D Ф,Р,С,О,К 100 665 16 F 1/2’’(3)
ACD-LE100 Ф,Р,С,О,К 100 665 16 F 1/2’’(3)
ACD-LE10 Ф,Р,С,О,К 10 145 16 F 1/2’’
М
Е
Х
А